B01995 04 G00 03�03.09.2024 1
DATENBLATT
PW6D…
Plattformwägezellen
CHARAKTERISTISCHE MERKMALE
� Nennlasten: 3 kg … 40 kg
� Aluminium
� Hoher Höchstteilungsfaktor Y

Distanzscheibe (Konstruktion durch Kunden)
B01995 04 G00 03�03.09.2024 5
BESTELLBEZEICHNUNG (ÜBERSICHT)
PW6D… (Aluminium)
Typ PW6D
Genauigkeitsklasse OIML R60 C3MR / NTEP III S 3000
Bemerkung Kabellänge 0,35 m (4-Leiter)
Nennlast [kg] Bestell-Nr.
3
5
1-PW6DC3/3KG-1
1-PW6DC3/5KG-1
10
15
20
1-PW6DC3/10KG-1
1-PW6DC3/15KG-1
1-PW6DC3/20KG-1
30
40
1-PW6DC3/30KG-1
1-PW6DC3/40KG-1
K-PW6D-… (Aluminium), optionale Ausführungen
K‐PW6D
1
Code Option 1: Mechanische Ausführung
N -
2
Code Option 2: Genauigkeitsklasse
MR C3MR (OIML) (Multi Range)
3
Code Option 3: Nennlast
3 3 kg
5 5 kg
10 36 kg
15 15 kg
20 20 kg
30 30 kg
40 40 kg
4
Code Option 4: NN
N -
5
Code Option 5: Kabellänge
4_0.35 0,35 m (4-Leiter) (Standard)
6_0.35 0,35 m (6-Leiter)
6_1.5 1,5 m (6-Leiter)
6_3 3 m (6-Leiter)
6_6 6 m (6-Leiter)
6
Code Option 6: Sonstiges
N Ohne
A 2 mV/V ±0.1 % / 410 Ω ±0.3 Ω (Abgeglichener Ausgang, zur Parallelschaltung geeignet)
K-PW6D - N - M R - - N - -
1 2 3 4 5 6
B01995 04 G00 03�03.09.2024 6
WÄGEZELLEN-MESSKETTE LCMC
Option 1 Wägezellentyp
Option 2 Genauigkeitsklasse
Option 3: Nennlast
Option 4: Kabellänge
Option 5 Messelektronik
Option 7: Firmware-Version
Option 6 Stecker
Aus einer großen Auswahl bewährter
Wägezellen kombiniert mit hervorragenden
Messelektronik-Optionen entsteht Ihre
individuelle Wägezellen-Messkette.
Bestelloptionen K-LCMC-PW6D
K‐LCMC
1
Code Option 1: Wägezellentyp
PW6D PW6D